Date
Jul-25

Apr-25
Apr-25
Oct-24
Oct-24
May-24
Apr-24
Feb-24

Oct-23

Aug-23
Sep-22
Nov-21

Mileage
130,299

119,936
119,662
100,751
100,448
94,788
87,352
74,502

66,309

58,912
35,253
14,100

Description

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Courroie d'accessoires/Disques de freins
AV/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Filtre a carburant/Liquide de frein/Liquide de
refroidissement/Recyclage/Réglage des optiques/Révision

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Controle technique

Lecture mémoire/réinitialisation

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Recyclage/Révision
Dépose/pose pneumatique hiver/été

Pneu hiver

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Filtre a
carburant/Liquide de frein/Recyclage/Révision

Réparation pneumatique
Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Recyclage/Révision

Pneu hiver



