

Date	Mileage	Description
Jul-25	130,299	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Courroie d'accessoires/Disques de freins AV/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Liquide de frein/Liquide de refroidissement/Recyclage/Réglage des optiques/Révision
Apr-25	119,936	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Apr-25	119,662	Contrôle technique
Oct-24	100,751	Lecture mémoire/réinitialisation
Oct-24	100,448	Dépose/pose pneumatique hiver/été
May-24	94,788	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Recyclage/Révision
Apr-24	87,352	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Feb-24	74,502	Pneu hiver
Oct-23	66,309	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Liquide de frein/Recyclage/Révision
Aug-23	58,912	Réparation pneumatique
Sep-22	35,253	Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Recyclage/Révision
Nov-21	14,100	Pneu hiver